РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(САМАРАСТАТ)

ПРИКАЗ
//•. (g л .

Самара

О кадровом резерве Территориального органа Федеральной службы
государственной статнстнкн по Самарской области (Самарастата)

В соответствии с федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О
государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента
Российской Федерации от 1 марта 2017 г. № 96 «Об утверждении Положения о
кадровом резерве федерального государственного органа», постановлением
Правительства Российской Федерации от 31 марта 2018 г. № 397 «Об утверждении
единой методики проведения конкурсов на замещение вакантных должностей
государственной гражданской службы Российской Федерации и включение в
кадровый резерв государственных органов», приказом Росстата от 13 августа 2018
г. № 498 «Об утверждении Порядка работы конкурсной комиссии для проведения
конкурсов на замещение вакантных должностей федеральной государственной
гражданской службы в Федеральной службе государственной статистики и
Методики проведения конкурсов на замещение вакантных должностей
федеральной государственной гражданской службы в Федеральной службе
государственной статистики» и приказом Росстата от 13 ноября 2018 г. № 668 «Об
утверждении Положения о кадровом резерве Федеральной службы
государственной статистики», приказом Самарастата от 12.07.2021 года № 59 «Об
объявлении и проведении конкурса на включение в кадровый резерв
Территориального органа Федеральной службы государственной статистки по
Самарской области» и на основании протоколов Конкурсных комиссий от 25-26
августа 2021 года № 5,6, 7, 8 приказываю:

1. Включить в кадровый резерв Территориального органа Федеральной службы
государственной статистки по Самарской области, сформированный на конкурсной
основе, кандидатов согласно приложению.

2. Официально информировать участников конкурса о его итогах.
Ответственность возлагается на отдел государственной службы и кадров в лице

начальника отдела Фахретдиновой Г.Р. Срок информирования - согласно
требованиям Методики проведения конкурса.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
руководителя Парамонову Т.Е.

Руководитель ДХ. Бажуткин

Приложение
к приказу Самарастата

от 27.08.2021 № 75

СПИСОК

кандидатов, включенных в кадровый резерв Территориального органа
Федеральной службы государственной статистики по Самарской области

СТАРШАЯ ГРУППА ДОЛЖНОСТЕЙ
Отдел сводных статистических работ и общественных связей

1. Петрова Анна Федоровна
2. Полянцева Александра Вячеславовна

Отдел статистики йен и Финансов
1. Пеняева Наталья Михайловна
2. Любавина Елена Сергеевна

Отдел статистики труда, образования, науки и инноваций
1. Мелентьева Екатерина Ивановна
2. Викторова Юлия Александровна
3. Сафронова Светлана Валерьевна
4. Луковников Владимир Владимирович
5. Анисин Владимир Владимирович

Отдел региональных счетов, балансов, статистики строительства, инвестиций и ЖКХ
1. Котлярова Юлия Михайловна
2. Мякинина Ирина Анатольевна

Финансово-экономический отдел
1. Трефилова Татьяна Викторовна

Отдел государственной статистики в г. Самара
1. Анисимова Анна Андреевна
2. Архипова Ольга Николаевна
3. Тяжова Марина Сергеевна
4. Соловьева Марина Викторовна